Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Колышкинское сельское поселение
наименование муниципального образования (МО)

Колышкинская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404224 с.Колышкино, переулок Советский , 4 , телефон 4-99-23, 4-95-37

                                                      Решение
                                                                                                     № 3
От « 24 » февраля  2025 года»

«  О проекте исполнения   Бюджета

Колышкинского  сельского поселения

Старополтавского муниципального района

за 2024  г»

        Рассмотрев проект  отчет об исполнении бюджета Колышкинского сельского

 поселения за 2024  год   сельская Дума решила:

1. Утвердить  проект  отчета  об исполнении  бюджета  Колышкинского сельского

поселения за  2024 год .

       Глава Колышкинского

      сельского поселения            _____________                И.Е.Чумаченко